
 
 

UCHWAŁA NR XIII/133/2025 
RADY GMINY JABŁONNA 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie upoważnienia Zarządu Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego Eko Jabłonna sp. z o.o. 
do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 5 ust. 1 pkt 2 i ust. 7 ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2024 poz. 399) Rada Gminy Jabłonna uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Zarząd Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego Eko Jabłonna sp. z o.o. 
do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej tj. prowadzenia postępowań 
administracyjnych w sprawach wymienionych w art. 5 ust. 7, w związku z art. 5 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 
13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2024 poz. 399) nakazujących 
wykonanie obowiązku przyłączenia nieruchomości do istniejącej sieci kanalizacyjnej, w tym do wydawania 
decyzji administracyjnych oraz wszelkich postanowień i zaświadczeń w toku prowadzonych postępowań, 
z wyłączeniem czynności związanych z wszczynaniem i prowadzeniem postępowań egzekucyjnych. 

§ 2. Upoważnienie o którym mowa w § 1 udziela się na okres realizacji przez Gminne Przedsiębiorstwo 
Komunalne Eko Jabłonna sp. z o.o. obowiązkowych zadań własnych Gminy Jabłonna w zakresie zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Joanna Doktor 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 4577


	UCHWAŁA NR XIII/133/2025 RADY GMINY JABŁONNA  z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-05-07T12:41:15+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




